2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Семьдесят четвертое заседание

РЕШЕНИЕ №  92

20 декабря 2018 года

г. Верхняя Тура

О внесении изменений в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 20.12.2017 г. № 111 «О бюджете Городского округа Верхняя Тура на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура», рассмотрев представленные главой  Городского округа Верхняя Тура материалы по внесению изменений в бюджет Городского округа Верхняя Тура на 2018 год, руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 20.12.2017г.  № 111 «О бюджете Городского округа Верхняя Тура на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «422 349 543,33» заменить числом «448 132 717,33», число «311 328 543,33» заменить числом                 «337 111 717,33»;

2) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «462 662 956,01» заменить  числом «488 642 205,84»;

3) в подпункте 1 пункта 3 статьи 1 число «40 313 412,68» заменить числом «40 509 488,51»;
4) в пункте 1 статьи 9 число  «40 497 523,80»    заменить    числом «35 739 523,80»;
5) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
6) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

7) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

8)  приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);
9) приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению);
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Кирьянов А.Ю.).
	Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

	Глава Городского округа

Верхняя Тура

	________________ О.М. Добош
«___»____________2018 год
	______________ И.С. Веснин
«___»____________2018 год